РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 октября 2025 г.								                № 152

Об утверждении состава муниципального родительского комитета при администрации Муезерского муниципального района

В соответствии с постановлением администрации Муезерского муниципального района №159 от 06.10.2025 г. «О создании муниципального родительского комитета при администрации Муезерского муниципального района»:
1. Утвердить прилагаемый состав муниципального родительского комитета при администрации Муезерского муниципального района.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела образования и по делам молодежи администрации Муезерского муниципального района (В.В. Белый).

Глава администрации
Муезерского муниципального района                                                           С.С. Стугарев

Исполнитель: Бахтина М.Г.

Согласовано:
                   Начальник отдела образования
                   и по делам молодежи           __________________  Белый В.В.

Рассылка:  В дело – 1,ОО и ДМ – 1. Копии в СОШ – 7. Всего: 9 экз.